



Et Voila Arrabbiata (2 x 2kg)

Product Information

Product Code	S0500
Erudus ID	58614141b44a49c6b78e142b63cf0dff
Traded Unit GTIN	5060778190698
Internal GTIN	5060778190346
Supplier Name	Et Voila Ltd
Brand	etvoila
Storage	Ambient

Product Description & Ingredients

Product Description	Et Voila Arrabbiata sauce is a spicy and flavourful tomato sauce that originates from the Italian cuisine. This sauce is perfect for those who love to indulge in bold and zesty flavours. Et Voila Arrabbiata sauce is made from a combination of tomatoes, garlic, olive oil, chilli powder, and a blend of herbs and spices, including oregano and basil. This unique blend of ingredients gives the sauce a spicy and tangy taste that is perfect for pasta dishes, meat dishes, or as a dipping sauce for vegetables or bread. With its bold and zesty flavour, Et Voila Arrabbiata sauce is sure to add a touch of excitement to your meals. Whether you are cooking for yourself or entertaining guests, this sauce is a great choice for adding a touch of Italian flavour to your kitchen. All of our products are produced using the best ingredients, we do not bulk out with water. Produced with mild heat, allowing you to adjust if required or just add meat and/or accompaniments and... Et Voilà!
Erudus Ingredients	Tomatoes (63%), Red Pepper (19%), Tomato Paste (5%), Water, Onion, Corn Flour Mix, Sugar, Salt, Vegetable Oil, White Wine Vinegar, Chilli Powder, Lemon Juice, Garlic Puree, Roasted Coriander Powder, Basil, Parsley, Oregano, Roasted Black Pepper.

Allergens

Celery	No
Cereals Containing Gluten	No
Crustacea	No
Eggs	No
Fish	No

Lupin	No
Milk	No
Molluscs	No
Mustard	No
Nuts	No
Peanuts	No
Sesame	No
Soybeans	No
Sulphites	No

Dietary Information

Suitable for Coeliacs	
Suitable for Lactose-Free Diet	
Suitable for a Vegan Diet	Yes
Suitable for a Vegetarian Diet	Yes
Approved for a Halal Diet	No
Approved for a Kosher Diet	No

Nutritional Information

Energy per 100g (kcal)	39 kcal
Energy per 100g (kj)	164 kJ
Carbs Per 100g	6.5 g
Carbs of which Sugars per 100g	5.1 g
Fat per 100g	0.5 g
Fat of which Saturates per 100g	0.1 g
Protein per 100g	1.5 g
Fibre per 100g	1.7 g
Salt per 100g	0.71 g

Disclaimer:

While we endeavour to ensure the accuracy of all product, pricing, and nutritional data at all times, and that information is provided in good faith, we are not the manufacturers of these products. Consequently, any such information we provide is reliant on the accuracy and completeness of the information given to us by our suppliers.

We do not, therefore, accept liability for any inaccuracies or incorrect product information contained on this site and cannot be held responsible for any inaccuracies or omissions in this information.

From time to time, recipes and/or formulations of products supplied to us by our suppliers may change, and the information we provide may be inaccurate for a period until we are notified by the

supplier of these changes and can update the product information on this site. **We therefore recommend that you check the product packaging carefully before using or consuming any products, rather than relying solely on the information provided by us on this site.** Please also see our terms and conditions.